301 Hieronymus Wierzbowski (1649-1712), suffraganeus Posnaniensis ab a . 1681, administrator 
dioecesis 1704-1707 (sede impedita). 

302Joannes Wegrowski <t 1720), secretarius capituli Posnaniensis . 
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S. Laurentii Posnaniae, post mortem et obitum Admodum Rev.di Luberski, 
illius ultimi et immediati possessoris, extra Romanam Curiam in mense et 
anno nunc currente defuncti303 , vacaverit et vacat ad praesens, nullusque de 
ilio, praeter Sanctissimum Dominum Nostrum et Nos, hac vice disponere 
potuerit sive possit, Nos, sufficienti ad id facultate per eundem Sanctissi
mum Dominum Nostrum Sanctamque Sedem Apostolicam, vigore literarum 
Apostolicarum muniti, ipsumque Admodum Rev.dum loannem in primis a 
quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesia
sticis sententiis, censuriis et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione 
vel causa latis, si quibus quomodolibet ad praesens innodatus existit, et 
effectum praesentium duntaxat consequentium, harum serie absolventes et 
absolutum fore censentes, Perillustri ac Rev.mae Dominationi V.rae per 
praesentes committimus, quatenus constito sibi prius, quod narrata verita
te nitantur et dictus Admodum Rev.dus Ioannes ad eandem Praeposituram 
Xenodochialem obtinendam habilis et idoneus reperiatur (super quo con
scientiam Perillustris ac Rev.mae Dominationis V.rae oneramus) ac recepto 
prius ab eodem [5v] Admodum Rev.do Ioanne, iuxta praescriptum Sacri 
Concilii Tridentini, super catholicae fidei professione, tum de obedientia et 
reverentia Nobis et Nostris pro tempore Successoribus, necnon lll.mo Loci 
Ordinario, eiusque Successoribus praestanda, deque non alienandis dictae 
Praepositurae Xenodochialis bonis, quinimo alienatis pro posse et nosse re
cuperandis, iuribus et privilegiis eiusdem manutenendis et conservandis, 
solito corporali iuramento, servatisque caeteris ad praescriptum Sacri Con
cilii Tridentini servandis, et dummodo beneficium praedictum dispositioni 
Apostolicae alias quam ratione vocationis eiusdem in praefato mense reser
vato S. Sedi Apostolicae reservatum vel affectum non existat, eundem Ad
modum Rev.dum Joannem W~growski Presbyterum de praedicto beneficio 
Praepositurae Xenodochialis S. Laurentii provideat, instituat et investiat in 
Dei Nomine, ipsumque vel eius legitimum Procuratorem in et ad realem, ac
tualem et corporalem possessionem dictae Praepositurae Xenodochialis et 
illius annexorum, iuriumque et pertinentiarum quarumcumque inducat et 
inductum defendat; amoto exinde quolibet illicito detentore, faciendo ipsi de 
omnibus fructibus, redditibus, proventibus, censibus, decimis et aliis qui
busvis emolumentis responderi; contradictores auctoritate Apostolica per 
censuras ecclesiasticas et alia opportuna iuris remedia compescendo. Non 
obstantibus etc.